



## Årsberetning 2022 Tanzaniaprojektet

I 2022 har vi fått til to prosjektreiser som har hatt fokus på at vi nå ønsker å jobbe med innholdet i skolene, ikke bare bygninger, bøker osv. Dette vil være fokus i hele 2023 også. Vi har arrangert to kafemøter på Grasmyr på Senja i samarbeid med Sanitetsforeningen, der vi har gitt siste nytt om prosjektet. I november arrangerte vi et informasjonsmøte i Oslo med god oppslutning.

Tegninger og budsjett for bygging av ny ungdomsskole er nå godkjent og arbeidet starter i januar 2023.

### Lovundskolen

Lovundskolen har nå fått internat. Det er mange elever som kommer langveis fra og er innkvartert hos slektninger for å kunne gå på denne skolen. Lærer Maren Sommerhill fra Lovund skole i Norge var med på prosjektreise i høst og har engasjert seg i dette arbeidet. Dette skal vi utvikle videre i 2023.

### Skolemat

Også i 2022 har avgangselever både i barne- og i ungdomsskolene fått et måltid varm mat på skolen, noe som gir veldig god effekt både på oppmøte og på eksamensresultatene. Vi ønsker å fortsette med dette tiltaket og vil gjerne ha flere støttespillere. Våre folk i TP kjøper inn mais og bønner som leveres til skolene og så får foreldrene i oppgave å forberede og servere maten. Tiltaket er veldig populært.

### Sponsorer

I tillegg til trofaste faste givere som alle er privatpersoner, har vi Maria Olaisen og Aino Olaisen og Strand videregående skole som solide sponsorer.

**Den lokale styret i Mbamba Bay**, bestående av representanter fra skoleledelse, helsesøster, landsbyrepresentanter og vår lokale koordinator Dennis Katumbi, arbeider godt sammen og samarbeidet med TPs ledelse er godt. Styret organiserer arbeidet som TP finansierer. De sørger for prioriteringsliste, budsjett og oppfølging av prosjektene. Vi får statusrapporter hver måned slik at vi kan følge arbeidet tett. TP er opptatt av et godt samarbeid offentlige myndigheter og lokalbefolkningen, og vi har møter ved hvert prosjektbesøk.

### Prosjektets organisering og drift:

TP ledes av et styre bestående av Hanne Renland, Kristin Jakobsen og Siri Gjesdahl, hvor Hanne er styreleder og daglig leder. TP drives ved frivillig arbeid. Ragnar Enger fra Gjøvik er frivillig og ulønnet regnskapsfører for TP. Han gjør en stor og viktig innsats. Regnskapsrutinene fungerer meget godt.

Regnskapet revideres av Midt-Troms Revisjon på Finnsnes.

Prosjektet har frivillige givere til prosjektet generelt eller spesielt til fadderbarn, utdanningsstipend eller Herdisheimen.

TP er registrert i Innsamlingskontrollen. TP har om lag 1200 venner på Facebook i en gruppe som heter Tanzaniaprojektets Venner og vi har mange gode støttespillere.

TP's nettside: [www.tanzaniaprojektet.no](http://www.tanzaniaprojektet.no).

### Økonomi:


I 2022 fikk vi tilsammen 2.6 mill i donasjoner, en økning på over 1 mill siden året før. Det skyldes i hovedsak støtte til oppstart til første fase i byggingen av Lovund secondary, samt internat til Lovund barneskole, men også at vi nå igjen kan ha flere aktiviteter som genererer inntekter for prosjektet.

I 2022 har vi sikret videre utdanning etter barneskolen for 117 elever og 20 elever har fått utdanningsstipend til videre utdanning etter secondary school.

TP har gjennom året forvaltet økonomiske ressurser i tråd med vedtak og prioriteringer. Ansvar for prosjektet og de menneskene som er avhengige av den støtten vi har lovet dem, gjør at styret stadig må ha fokus på økonomi. Vi har strenge føringer på å ikke love mer bistand enn det vi vet i klarer å skaffe penger til.

Finnsnes 20. januar 2023

  
Hanne Renland  
Leder

  
Kristin Jakobsen  
Styremedlem

  
Siri Gjesdahl  
Styremedlem